Ayrıca her başlık altında o konuyla ilgili yazılan tezler hakkında kısa ve öz bilgiler verdik.

1. Doğrudan Kıraat İlmî Alanında Yapılan Çalışmalar

1.1. Kıraat Âlimlerinin Görüşlerinin İncelenmesi

Bu başlık altında incelenen tezlerde araştırılan ve görüşleri bakımından ele alınan âlimler şunlardır: Abdullah b. Mes’ûd (ö. 32/652-653), Mücâhid b. Cebir (ö. 103/721), Hasan Basrî (ö. 110/728), Tahir b. Galbûn (ö. 399/1009), Ebu’l-Fadl er-Râzî (ö. 454/1062), Ali el-Mansûrî (ö. 1134/1721), Abdullah Eyyûbî (ö. 1252/1836) Mehmet Zihni Efendi (ö. 1913), İsmail Bayrı (ö. 1972), Gönenli Mehmet Efendi (ö. 1991), Sıtkı Gülle (ö. 2015) ve Abdurrahman Çetin. Tezlerde mezkûr âlimlerin hayatı; kıraat ilmindeki yeri, bu ilme katkıları, eserleri hakkında geniş çaplı bilgiler verilmiştir.

Bu tezlerde yer alan eserler müellifleri ile birlikte tanıtılmıştır.

TEZ ADI MÜELLİFİN ADI SOYADI ÜNİVERSİTE (ŞEHİR) BASIM YILI
1 KIRAATLAR AÇISINDAN ELMALILI VE ÇANTAY MEALLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ Murat OKUYAR ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) 2012
2 H. 750-900 (M. 1349-1495) TARİHLERİ ARASINDA YAZILMIŞ BAZI KIRAAT KAYNAKLARI MÜELLİFLERİ VE İÇERİK ÖZETLERİ Hasan KARĞI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) 2015

3 CELÂLEYN TEFSİRİNDE KIRAATLARA YAKLAŞIM Hasan BAYDEMİR MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) 2015
4 KIRAAT İLMİ AÇISINDAN CELÂLEYN TEFSİRİ Ali Haydar ÖK- SÜZ VAN